
URZĄD MIASTA POZNANIA  

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

Oznaczenie sprawy: ZPb-II.271.145.2022.DK 

Poznań, 27-01-2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na: Wydruk gazetek osiedlowych oraz sprawozdań z działalności organów osiedli  

w roku 2023 wraz z ich dostawą 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

Część I – Osiedle Chartowo 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 

18807,60 zł 

w tym zamówienie: 

- gwarantowane: 9403,80 zł 

- w ramach prawa opcji: 

9403,80 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 

27468,00 zł 

w tym zamówienie: 

- gwarantowane: 13734,00 zł 

- w ramach prawa opcji: 

13734,00 zł 

Część II – Osiedle Fabianowo-Kotowo 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
1841,70 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 2856,00 zł 

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://www.poznan.pl/


 

 

 
2 

Część III – Osiedle Głuszyna 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 

3682,20 zł 

w tym zamówienie: 

- gwarantowane: 1841,10 zł 

- w ramach prawa opcji: 

1841,10 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 

5124 zł 

w tym zamówienie: 

- gwarantowane: 2562,00 zł 

- w ramach prawa opcji: 

2562,00 zł 

Część IV – Osiedle Górczyn 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

1. 
WZO Krystyna Sikorska 

ul. Szamarzewskiego 31/19, 60-551 Poznań 
2290,00 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 1777,35 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 2287,80 zł 

Część V – Osiedle Grunwald Południe 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
7333,20 zł 



 

 

 
3 

 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 11760,00 zł 

Część VI – Osiedle Jeżyce 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3156,30 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 5166,00 zł 

Część VII – Osiedle Junikowo 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3775,80 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 4956,00 zł 

Część VIII – Osiedle Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
1690,50 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 2856,00 zł 



 

 

 
4 

Część IX – Osiedle Krzyżowniki-Smochowice 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
5896,80 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 9240,00 zł 

Część X – Osiedle Kwiatowe 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

1. 
WZO Krystyna Sikorska 

ul. Szamarzewskiego 31/19, 60-551 Poznań 
1790,00 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 1140,21 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 1660,00 zł 

Część XI – Osiedle Ławica 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
1425,57 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 2189,40 zł 



 

 

 
5 

Część XII – Osiedle Naramowice 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
6409,20 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 10500,00 zł 

Część XIII – Osiedle Nowe Winogrady Północ 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
2517,81 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 2644,50 zł 

Część XIV – Osiedle Ogrody 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
1934,10 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 2772,00 zł 



 

 

 
6 

Część XV – Osiedle Podolany 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
5397,24 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 6396,00 zł 

Część XVI – Osiedle Rataje 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

1. 
WZO Krystyna Sikorska 

ul. Szamarzewskiego 31/19, 60-551 Poznań 
49 800,00 zł 

Część XVII – Osiedle Stare Winogrady 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3292,80 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 7476,00 zł 

Część XVIII – Osiedle Starołęka-Minikowo 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 

4491,90 zł 

w tym zamówienie: 

- gwarantowane: 2994,60 zł 



 

 

 
7 

- w ramach prawa opcji: 

1497,30 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 

6930,00 zł 

w tym zamówienie: 

- gwarantowane: 4620,00 zł 

- w ramach prawa opcji: 

2310,00 zł 

Część XIX – Osiedle Św. Łazarz 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3490,20 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 5964,00 zł 

Część XX – Osiedle Świerczewo 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3036,60 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 4620,00 zł 

Część XXI – Osiedle Umultowo 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3893,40 zł 



 

 

 
8 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 6720,00 zł 

Część XXII – Osiedle Winiary 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3118,50 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 4662,00 zł 

Część XXIII – Osiedle Zielony Dębiec 

Numer 
oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny brutto zawarte  
w ofertach 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3838,80 zł 

3. 
DRUKARNI SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 6132,00 zł 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 


		2023-01-27T10:58:29+0100


		2023-01-27T11:04:28+0100


		2023-01-27T11:53:40+0100




